
<!Câmara ;ffmunicipal be <!Cascavel 

abai.xo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

"P O R TA R IA N".33112017 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

vrrOR FERNANDEZ MARAFON, matrícula 2400-1 , Oficial Legislativo I, 20 (vinte) dias, no 
período de 30 de outubro de 2017 a 18 de novembro de 2017; 

FAIBIANE MARISTER DOS PASSOS DE OLIVEIRA, matrícula 2433-1 , Oficial Legislativo I, 
15 (quinze) dias, no período de 06 de novembro de 2017 a 20 de novembro de 2017; 

B.1Í. RBARA CRISTINA MATTER, matrícula 2392-1 , Oficial Legislativo 1, 20 (vinte) dias, no 
período de 06 de novembro de 2017 a 25 de novembro de 2017; 

J O:\fAS FRANA, matrícula 2393-1 , Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias, no período de 16 de 
1 O\ embro de 2017 a 25 de novembro de 2017; 

\.V. LTER ALEXANDRE OCAMPO, matrícula 2371-1 , Coordenador da Escola do Legislativo, 
20 ;vinte) dias, no período de 16 de novembro de 2017 a 05 de dezembro de 2017; 

A[) RIANA AMARAL FLORES SALLES, matrícula 2373-1 , Analista ao Processo e a Técnica 
Le.:!is lativa, 10 (dez) dias, no período de 20 de novembro de 2017 a 29 de novembro de 2017; 

'.ua Perna mbuco, 1843 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 

UGUBUENO-

CEP 85810-021 Cascavel - Parana 

F <1'e 1 LS I 332 1-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - ww.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


